2006 年 10 月 16 日

各位

メディシノバ・インク
取締役会長兼社長、CEO

岩城 裕一

(コード番号：4875 大証ヘラクレス)

問合わせ先 経理・管理担当副社長
浅子 信太郎

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

株式併合に伴う売買停止期間及び売買単位の変更に関するお知らせ

2006 年 10 月 15 日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ・インク（米国カリフォ

ルニア州サンディエゴ、取締役会長兼社長、CEO: 岩城裕一）は、本日（2006 年 10 月

16 日）発表いたしました当社株式併合に伴う当社株式の売買の一時停止及びその解除並

びに当社株式の売買単位の変更について、㈱大阪証券取引所から別紙のとおり通知を受

けました。つきましては、下記のとおり売買の一時停止及びその解除並びに株式の売買

単位の変更が行なわれますのでお知らせいたします。

記

１．売買停止期間

2006 年 10 月 26 日（木）から 2006 年 11 月 1 日（水）（日本時間）

株主の皆様におかれましては、売買停止期間（5 営業日）が発生しご迷惑をおかけ
いたしますが、株式併合の趣旨をご理解のうえご協力いただきますようお願い申し
上げます。

２. 売買単位の変更
当社株式併合の効力発生日である 2006 年 10 月 31 日をもって、当社株式の売買単

位が以下のとおり変更されます。

 変 更 前 変 更 後

売買単位 1,000 株 100 株

なお、この件に関しまして、（株）大阪証券取引所より発表されました資料を別紙のとお

り添付いたします。また、当社ホーム・ページ（http://www.medicinova.jp/）掲載の[株
式併合についての Q&A]もあわせてご参照下さい。

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製

薬企業です。弊社詳細につきましては http://www.medicinova.jp をご覧下さい。メディ

シノバ・インクの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイヤ・

ヴィレッジ・ドライブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

平成 18 年 10 月 16 日

株 式 会 社 大 阪 証 券 取 引 所

外国株券の売買単位の変更について

 メディシノバ・インクの「株式併合」に関する件が，平成 18 年 10 月 13 日(米

国太平洋標準時間)に開催された同社の臨時株主総会において，平成 18 年 10 月

31 日(米国太平洋標準時間)を効力発生日として承認されました。

つきましては，同社株式の売買単位を下記のとおり変更することといたしま

すので，御通知します。

記

１ 銘  柄  名   メディシノバ・インク株式（コード 4875）

２ 売 買 単 位   100 株（現行 1,000 株）（注１）

３ 変  更  日   平成 18 年 11 月１日（注２）

４ 変 更 理 由 株式の併合が行われる場合において，当所が必要と認

めるため。（外国株券の売買単位に関する規則第５条）

（注１） 変更後の基準値段については，10 月 25 日（水）における最終値段を

併合比率で調整した値段に修正されます。

（注２） 変更後の売買単位による売買開始日は，株式併合に伴う売買停止に

伴い，実質的に 11 月２日（木）となります。

以  上

平成 18 年 10 月 16 日

株 式 会 社 大 阪 証 券 取 引 所

売買の一時停止及びその解除について

 下記のとおり，売買の一時停止及び解除を行いますので，御通知します。

記
１ 銘  柄  名  メディシノバ・インク株式（コード 4875）

２ 売買停止期間  平成 18 年 10 月 26 日(木)～11 月１日(水)

３ 解  除  日  平成 18 年 11 月２日(木)

４ 理    由 売買管理上売買を継続して行わせることが適当でない

と認めるため（株式併合（10 株を１株に併合）が行わ

れるため）。

（注１）上記期間については，終日売買停止となります。
（注２）売買停止等の日程については，別紙を御参照ください。

以  上

（　別紙　）

口座残高修正（保振）：朝

口座残高修正（証券会社）

　○円×併合比率

メディシノバ・インク（4875）の株式併合に係る売買停止等の日程

売買単位変更 （1,000株⇒100株）権利確定日

（10株を１株に併合）

効力発生日

(　日　本　）

10月25日 10月26日 10月27日

【　売買単位　】 1,000株 100株売買単位変更

【　基準値段　】 基準値段変更（終値：○円）

売買再開売買停止 売買停止

１日目 2日目

【　売　　買　】 売買停止 売買停止 売買停止通常売買

３日目 ４日目 ５日目

11月2日

（　米　国　）

10月25日 10月26日 10月27日 11月2日

10月30日 10月31日 11月1日

10月30日 10月31日 11月1日